ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области

18 июня 2014 года

п. Торфяной Оричевского района Кировской области

Место проведения публичных слушаний - актовый зал администрации Торфяного сельского поселения

Время проведения публичных слушаний - 15 час. 00 мин.

Ведущий публичных слушаний                Мамаев А.И., глава Торфяного

                                                                      сельского поселения

Секретарь слушаний                                  Игошина Ю.С., специалист 2 категории

                                                                     администрации

Присутствовали на слушаниях - 4 чел.

СЛУШАЛИ:

Докладчик: Мамаев А.И.

Публичные слушания проводятся в соответствии с требованиями положений:

- Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Торфяное сельское поселение Оричевского района Кировской области, утверждённым решением Торфяной сельской Думы от 01.09.2009 № 18/2;

- Устава Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области;

- Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;

- Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

Схемы теплоснабжения муниципального образования Торфяное сельское поселение размещены на сайте администрации Оричевского района по адресу: www.orichi-rayon.ru‎. 05 мая 2014 года.

Информация о месте проведения публичных слушаний размещена на официальном сайте администрации Оричевского района 11 июня 2014 года.

Письменных предложений и замечаний по проекту схемы теплоснабжения Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области от населения не поступало.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать администрации Торфяного сельского поселения утвердить схему теплоснабжения Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

Ведущий публичных слушаний                                                     А.И. Мамаев

Секретарь слушаний                                                                        Ю.С. Игошина

Список участников публичных слушаний Торфяного сельского поселения по вопросу _________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

«____» _____________  20__г.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника слушаний
	Адрес проживания участника
	Подпись

	1
	2
	3
	4